ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 18

________________

___________________

8-е собрание I-го созыва
	О передаче полномочий  по архитектуре и градостроительству на уровень района

           Рассмотрев вопрос о передаче отдельных  полномочий  Администрацией Межениновского сельского поселения Администрации Томского района на основании  Федерального  Закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
СОВЕТ МЕЖЕНИНОСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:
1. Передать полномочия по вопросам местного значения, указанные в ст. 14. п. 20 Федерального  Закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» уровень Томского района без  финансового обеспечения.
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

А.В. Табаков
Глава поселения

(Глава Администрации)

А.Н. Званитайс

с.  Межениновка

25.02.2006 г.